Ad praemissam rationem tenetur civitas familiaribus regis 8 3 gross. quorum nomina 
iudex et iurati ignorant, et nomina eorum in alio registro continentur. 

Anno domini M° CCCC. YI t o sabbato proximo post festum beati Mauritii (sept. 25.) Hor-
ber et Conradus fecerunt rationem civitati de 3 1 0 0 0 et 8 0 0 salibus quos dominus noster rex civi-
tati pro debitis dedit, quos hominibus Tyrnaviensibus et villanis ad eandem civitatem spectanti-
bus distribuit. Acta sunt loco et die praefatis praesentibus iudice praefato, Johanne Talkner, 
Nikusch Pogner et Petro Phuntel iuratis. 

Anno domini M. CCCCmo sexto feria quinta proxima ante festum circumcisionis domini 
(dec. 30.) Stephanus Horber, Kysling et Ulricus de Magerdorff fecerunt plenam rationem civitati 
Michaele iudice praesente et Petro Pfuntel et Jacobo Rorwolff iuratis etc. in domo Kysling. 

1407. 

Anno domini >1. CCCCm o . septimo Jacobus Satler fecit rationem civitati de vinis intro-
ductis in anno praeterito. Summa facit 1 0 0 et 4 8 libr. den. praesentibus iudice Mollir, Johanne 
Talkner, Petro Pfuntel . Acta in festő sancti Aegidii (sept. 1.) 

Item Jacobus Satler fecit rationem de cervisia ante portám empta 1 9 2 1
 2 libr. parvo-

rum den. praesentibus iudice Mollir, Johanne Talkner et Petro Phuntel . Acta sunt haec in domo 
iudicis praedicti in die sancti Aegidii (sept. 1.) Anno domini etc. septimo. 

Item Jacobus Satler fecit rationem de cervisia anno domini etc. septimo in civitate 
propinata. Summa 2 0 0 et 5 1

 2 libr. parvorum den. Praesentibus iudice Mollir, Johanne Talkner 
et Pet ro Pfuntel . Actum in die sancti Aegidii (sept. 1.) 

I tem Conradus fecit rationem civitati pro salibus 3 1 0 0 0 minus 4 5 salibus, praesentibus 
iudice Mollir, Johanne Talkner et Petro Phuntel. Anno domini Millesimo CCCC rao septimo. 

Item Conradus fecit rationem pro 1 0 0 et 11 libr. parvorum den. per eum receptis et 
distributis, praesentibus iudice Johanne Talkner, N. Pogner et Petro Pfuntel . Actum in die s. 
Aegidii anno etc. VI I 0 . 

I tem anno domini M°. CCCC0. VII 0 . Jacobus Sellator fecit rationem civitati de vinis 
emptis et introductis. Summa facit 2 5 0 libr. et 26 libr. Plenam fecit rationem in praesentia iura-
torum Johannis Talkner , Peter Weistel, Hanns Modrer, Peter Phuntel , Michel Mollir, Sthe-
phel Stellczer. 

Item anno domini M®. CCCC0. VII 0 . Jacobus Sellator fecit plenam rationem de villis 
perceptis de losunga eorum et de decimis eorum. Summa facit 6 0 0 libr- et 39 libr. de hiis satis-
fecit in praesentia iuratorum Johannis Talkner, Peter "Weistel, Hanns Modrer, Peter Phuntel, 
Michel Mollir, Michel Stellczer.